
Uchwala nr .ęę.1 .!. (J;:t!.~ 
Zarządu Powiatu Grodziskiego 

d · ?>".oS · 201..3 k z ma .. .. .... . .... ro u 

w sprawie przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
o wartości poniżej kwoty 130.000 złotych na "Wydanie wraz z dostawą publikacji 
promującej Powiat Grodziski", oznaczenie sprawy ZP.272.2.3.2023. 

Na podstawie art. 26, art. 32 ust.1 i 2 punkt 3 i 4 oraz art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j . Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) oraz § 2 ust. 3 Regulaminu 
udzielania zamówień publicznych o wartości poniżej kwoty 130 000 złotych, stanowiącego 
załącznik nr 1 do Uchwały Nr 705/2022 Zarządu Powiatu Grodziskiego z dnia 09.03.2022 r. w 
sprawie zasad udzielania zamówień publicznych w Starostwie Powiatu Grodziskiego o 
wartości poniżej kwoty 130 000 złotych, Zarząd Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Przygotować i przeprowadzić postępowanie o udzielenie zamówienia o wartości poniżej kwoty 
130.000 złotych na "Wydanie \\'Taz z dostawą publikacji promującej Powiat Grodziski", 
oznaczenie sprawy ZP.272.2.3.2023 . 

§2 

Wykonanie czynnOSCI związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem 
postępowania o udzielenie zamówienia powierzyć pracownikowi merytorycznemu - pani 
Anecie Margas. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu Powiatu Grodziskiego: 

~f1 fA CZlonekZ'~ 
AJeksan ·r K I' cmińskj 

Sprawdzono pOLl w L~ltr'dt ' 
forn1;l ln( ,..,. .. - " "'" 


